АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2021 г.            №331

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 15.12.2017 г. №405 «Об утверждении перечня

земельных участков, находящихся в собственности Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, а также земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена и

которыми в соответствии с  земельным законодательством имеют право

распоряжаться органы местного самоуправления Наволокского городского

поселения, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в

собственность»

Руководствуясь п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской

Федерации,  Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О

бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Администрация

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Перечень земельных участков, находящихся в

собственности Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, а также земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с

земельным законодательством имеют право  распоряжаться органы местного

самоуправления Наволокского городского поселения, предназначенных для

бесплатного предоставления гражданам в собственность», утвержденных

постановлением Администрации Наволокского городского поселения от

15.12.2017 г. №405 , изменения, дополнив его позицией следующего

содержания:

- земельный участок с кадастровым номером 37:07:010336:11,

расположенный по адресу: Ивановская область, Кинешемский

муниципальный район, Наволокское городское поселение, г. Наволоки,

Академика Павлова, д.15,  площадью 600 кв.м., с разрешенным

использованием: индивидуальное жилищное строительство.

2. Назначить контактным лицом, уполномоченным ознакомить

заявителей с расположением земельного участка на местности, ведущего

специалиста Администрации Наволокского городского поселения Шаклеину

О.В., телефон: (49331) 9-79-11.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии

со статьей 12 Устава Наволокского  городского поселения и размещению на

официальном сайте Наволокского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Наволокского городского поселения                          А.А. Костин